项目编号：

产权交易委托代理合同

山东潍坊产权交易服务有限公司监制
委托方（甲方）:

地址：

受托方（乙方）：山东潍坊产权交易服务有限公司

地址：潍坊市高新开发区东方路338号

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国物权法》等相关法律、法规，经协商，双方签订本委托合同。

一、 委托事项

甲方将                                  委托乙方发布信息、挂牌（竞价）交易。委托转让标的价格底价为人民币       万元。

二、 委托期限
委托期限自2019年  月  日起，至项目办理结止。

三、出让方式

甲方委托乙方发布标的挂牌（竞价）出让公告，挂牌期满，由乙方采取网上竞价或协议方式进行公开出让。

四、权利和义务

4.1甲、乙双方应遵守国家及山东省有关法律、法规、规章的有关规定。

4.2甲方应根据《山东潍坊产权交易服务有限公司资产交易规则》及相关文件的要求，向乙方及时、完整地提供处置委托事项所要求的相关文件材料。

4.3甲方保证对委托的资产拥有所有权或处分权，并向乙方提供有关证明材料，乙方有权对有关文件材料的真实性、合法性进行审查。甲方应承担提供虚假文件或隐瞒事实的法律后果。

4.4甲、乙双方均具有对对方所提供的相关材料承担保密的义务。未经对方同意，不得提供给第三方。

五、 违约责任
5.1甲方对其所委托的资产没有所有权和处分权的，或所有权和处分权存在瑕疵，应赔偿有关当事人的损失，并承担因此引起的一切法律责任。

5.2甲方保证提供给乙方的标的及相关材料的真实、合法性，并承担由此产生的一切法律责任。

5.3乙方对标的的相关证照保管不善，造成损毁或遗失的，乙方应赔偿有关当事人的损失。

六、争议解决方式
本合同在履行过程中发生争议的，由当事人双方协商解决。协商不成的，当事人可向潍坊市仲裁委员会仲裁。

七、合同的生效
本合同自双方签字之日起生效，一式四份，甲方、乙方各执贰份。

（此页无正文，为本合同的签字页）

甲方（签章）：

法定代表人（授权代表人）：

地       址：

电       话：
    乙方（盖章）：

法定代表人（授权代表人）：

地       址：潍坊市高新开发区东方路338号

电       话：0536-2111515

   签约日期：2019年  月  日

PAGE
- 1 -